
Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 08-117/19/TS o sběru, třídění a svozu komunálního odpadu
z odpadkových košů

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
Městská část Brno-Bohunice
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00
zastoupené Ing. Antonínem Crhou, starostou Městské části Brno-Bohunice
Adresa pro doručování:
IČO

ÚMČ Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3,625 00 Brno
44992785
CZ 44992785DIČ

IDDS
bankovní spojení

hm2byk9
Komerční banka, a.s., pobočka Brno, nám. Svobody 21, PSČ
602 00
19-5190810217/0100
Ing. Otakar Kamarád, Mgr. Ilona Kašparovská
547 423 828, 721 774 420
kasparovska@bohunice.brno.cz

číslo účtu
Kontaktní osoby
Telefon:
E-mail

Zhotovitel: Roman Šustr
se sídlem
IČO

Raisova 491/11,634 00 Brno
40969371

Roman Šustr

DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
Kontaktní osoby
Telefon
E-mail
Zhotovitel podniká na základě oprávnění k podnikání (živnostenského listu) č.j.
110/99/pro/1 vydaného Živnostenským odborem ÚMČ Brno-Bohnice, Dlouhá 3, Brno
dne 09.06.1999.

sjednávají tímto ke smlouvě č. 08-117/19/TS o sběru, třídění a svozu komunálního odpadu
z odpadkových košů uzavřené mezi smluvními stranami dne 01.11.2019 dodatek č. 2 v následujícím
znění:

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava ceny v souladu se smluvním ujednáním čl. Vlil., odst. 2, smlouvy
o sběru, třídění a svozu komunálního odpadu z odpadkových košů ze dne 01.11.2019, z důvodu
valorizace ceny za provedené práce podle míry inflace a současně navýšení počtu
odpadkových košů. Cena se zvyšuje o průměrnou roční míru inflace, tj. o 15,1 %.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o sběru, třídění a svozu
komunálního odpadu z odpadkových košů:

Článek IV. „Práva a povinnosti smluvních stran" odst. 1 se mění a zní takto:

Zhotovitel je povinen zajišťovat pravidelně
a) každé pondělí, středu a pátek (tj. v tzv. svozových dnech) vyprázdnění 141
b) ks malých odpadkových košů o objemu do 45 I,
c) každé pondělí, středu a pátek (tj. v tzv. svozových dnech) vyprázdnění 14 ks středních

odpadkových košů o objemu 55 I,
d) každé pondělí, středu a pátek (tj. v tzv. svozových dnech) vyprázdnění 30 ks velkých

odpadkových košů o objemu do 88,6 I,
e) přepravu, dopravu a zneškodnění nashromážděného komunálního odpadu kategorie

č. 200301 - směsný komunální odpad,

2.1.



-2-

f) úklid stanovišť odpadkových košů a jejich bezprostředního okolí do vzdálenosti 2 m, včetně
odvozu odpadů,

g) zajištění odstranění odpadů vzniklých při provádění prací v souladu se zákonem o
odpadech,

h) zhotovitel je povinen v souladu s tímto zákonem vést evidenci odpadů vzniklých při úklidu.

Článek VI. “Cena" odst. 1 se mění a zní takto:

Cena díla je sjednána mezi objednatelem a zhotovitelem takto:
- za jedno vysypání jednoho malého odpadkového koše o objemu do 45 I včetně odvozu
a zneškodnění odpadu ve výši 22,34 Kč bez DPH (slovy dvacetdvakorunytřicetčtyřihaléře bez
DPH)
- za jedno vysypání jednoho středního odpadkového koše o objemu 55 I včetně odvozu
a zneškodnění odpadu ve výši 25,47 Kč bez DPH (slovy dvacetpětkorunčtyřicetsedmhaléřů
bez DPH)
- za jedno vysypání jednoho velkého odpadkového koše o objemu do 88,6 I včetně odvozu
a zneškodnění odpadu ve výši 31,36 Kč bez DPH (slovy třicetjednakorunatřicetšesthaléřů bez
DPH).

3. Ostatní ujednání smlouvy o sběru, třídění a svozu komunálního odpadu z odpadkových košů
zůstávají beze změn.

2.2.

II.
Přílohy

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší následující přílohy:
Příloha č. 1 smlouvy č. 08-117/19/TS - mapa rozmístění odpadkových košů v obytné zóně
k dodatku č. 1

a nahrazují je těmito přílohami:

Příloha č. 1 smlouvy č. 08-117/19/TS - mapa rozmístění odpadkových košů v obytné zóně
k dodatku č. 2, která je součástí tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je uzavřen podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemném smluvním
dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu objednatele.

2. Dodatek je účinný ke dni 01.04.2023, po registraci dodatku v registru smluv podle zákona
o registru smluv.

3. Na základě dohody smluvních stran registraci dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv včetně původní smlouvy
o dílo.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku.
5. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek č. 2 byl projednán a schválen Radou MČ Brno-Bohunice dne 08.03.2023.1.

Statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha, starosta MČ



Příloha č. 1 smlouvy č. 08-117/19/TS - mapa rozmístění odpadkových košů v obytné zóně ze znění 

dodatku č. 2
r
x._

^ —■—.71” r‘1.1L<7Lr~ Q 3,*
n

Ty0M T~i irti 11711 n rV
I ^ [ yg| [ ^ J,

n< *v*
^.U-U

m=l  es- ÍN
£•5ln yr-p^'•Vcio Qc-í

nu 3 ňů
M1) u bjSTM/T-í ia

LI ptmJ *naVí
it. A

csSš^ifÉ y SiiTl. —.

fí/fW PíSlSs—'L /•— --
^=1^F

2 VÍ rr>OX<£0 /v. c
Jg.ON

1 \ :n rffBrrl v*mm ■<:

mi nriV
A*

i J S IP. JT8 O ít[«wj<r g ^Vv 
---- -

OHEL, LB 10 jfiC
j

Q trn_ *m .

UJ . ~L
1e

ri.|r-V' i 5?06 \ ^
iÍf | ý h~ln- *> 1

v x---- <íl £
n.fBf•.v\ 14 t TUNta I LV

Ax VyQU^ K
>gnJlO OV1*' *a io**ot*iA c* iyOC HAV\MK4

iy LI—*Cps av
vC / řS

H*TP»o \t ysec <. *1 ['/(

i l> Lř rasf

< ÍSHr
fj

siiUs -x-y
^ 1-v* ^T 1l I- I tl<

3/ fa1 s / v

Ťfflfi "říHiI^WGwgí
CUtSanmD py.annq. V**

CL OD^ sw tilf
1

QJK- Dntu*k RhE L[o* S£P Lj
jrf.—wciS ES 3

3Í
PU ?^5

•**

m :
n VES ‘i •j1

,0 "Cb* T

SSL1!!’v tcisb8O
Htr *1

Wm J3l9*
1“ ty

'C - > i 1

1 r:vAK m. vl V
í

U'3=j
.f V«<Ki ?-•ÍTL^Atí& *1

L

E YiW 1
o

1□
=7/- í*ffl□ <>•

0B1 [ (
Ir?) Cfl Os x-ap

iólfi
EEn a

*
£

a-c L; áS3cLD r& □»*1 1.. 141*—ti i £3• •
LmC=IE cW^oacri 4o£

X sArřoíví/ oof^TOusítov^ 4:oS 

X Uelt^ ooř^i^y e<s>s

V.

ral
X Vw«*. Sn

t: 1C7)

ĚnF /fT? . c:
Q n cC

30 ks
-<3 v

cl
r

li"


